様式第6号(第8条関係)

令和６年６月13日

  燕市長   様

（申請者）住所   燕市吉田西太田1934番地

        燕パレスⅠ 201号

氏名（署名） 燕 太郎

（本人の手書きによらない場合は記名押印）

電話番号 000-1234-5678

燕市移住者住宅支援事業補助金変更交付申請書

令和 6 年 4 月 28 日付けで交付の決定を受けた燕市移住者住宅支援事業補助金の

内容を変更したいので、下記のとおり申請します。

記

変更交付申請額         円

1変更項目
□住所      □賃貸住宅の種類

☑交付決定期間  ☑交付決定額   □その他（        ）

2変更理由
☑賃貸物件の契約更新  □市内にある別の賃貸物件への転居

□市内での住宅取得   □その他（              ）

3既交付決定額            45,000 円

4 変更交付申請

額

住宅種類：☑アパート □一戸建借家 □その他（        ）

賃貸住宅月額家賃(共益費・駐車場料金等を除いたもの)

        60,000 円…A

勤務先より支給される住宅手当

             0 円…B

(市職員記入欄)

A－B ＝       円…C

C×1/2 ＝     円…D (補助対象経費)※限度額 15,000円

交付予定   年  月から   年  月まで    か月分

D×     か月分＝        円…E(変更交付申請額）

5添付書類

□1 賃貸借契約書の写し

☑2 賃貸物件の契約更新を確認できる書類

□3 転居後の世帯全員分の住民票(謄本)

□4 市内で住宅取得したことを確認できる書類

□5 その他変更箇所を確認できる書類（             ）

交付決定日